
Regional-, Nord- und Ostliga Sommer 2016

Gr. 108 He 40 OL
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Schweriner Tennis-Club 1908 e.V. 7 12:2 41:22 86:50 618:466
2 Erfurter TC RW 7 12:2 37:26 78:58 563:449
3 BTTC Grün-Weiß 7 10:4 34:29 74:64 569:535
4 Grunewald TC 7 6:8 32:31 68:66 553:534
5 TC Weiß-Rot Neukölln 7 6:8 30:33 68:74 507:578
6 TC Wilmersdorf 7 4:10 27:36 57:78 511:614
7 CTC Küchwald 7 4:10 26:37 60:77 502:555
8 Bad WH Dresden II 7 2:12 25:38 58:82 491:583

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 05.05.2016 09:00

11:00
11:00
11:00

Grunewald TC
Bad WH Dresden II
TC Weiß-Rot Neukölln
Schweriner Tennis-Club 1908 e.V.

TC Wilmersdorf
Erfurter TC RW
CTC Küchwald
BTTC Grün-Weiß

4:5
3:6
5:4
6:3

So. 08.05.2016 09:00
11:00
11:00
11:00

Grunewald TC
Erfurter TC RW
TC Weiß-Rot Neukölln
TC Wilmersdorf

BTTC Grün-Weiß
CTC Küchwald
Schweriner Tennis-Club 1908 e.V.
Bad WH Dresden II

4:5
5:4
3:6
5:4

So. 22.05.2016 09:00
09:00
11:00
11:00

BTTC Grün-Weiß
Bad WH Dresden II
Grunewald TC
TC Wilmersdorf

TC Weiß-Rot Neukölln
CTC Küchwald
Erfurter TC RW
Schweriner Tennis-Club 1908 e.V.

5:4
7:2
4:5
3:6

So. 05.06.2016 09:00
11:00
11:00
11:00

TC Weiß-Rot Neukölln
Schweriner Tennis-Club 1908 e.V.
BTTC Grün-Weiß
Erfurter TC RW

Grunewald TC
Bad WH Dresden II
CTC Küchwald
TC Wilmersdorf

4:5
7:2
7:2
6:3

So. 12.06.2016 11:00
11:00
11:00
11:00

Grunewald TC
Bad WH Dresden II
BTTC Grün-Weiß
CTC Küchwald

Schweriner Tennis-Club 1908 e.V.
TC Weiß-Rot Neukölln
Erfurter TC RW
TC Wilmersdorf

4:5
2:7
3:6
5:4

So. 19.06.2016 09:00
11:00
11:00
11:00

TC Wilmersdorf
CTC Küchwald
Bad WH Dresden II
Erfurter TC RW

BTTC Grün-Weiß
Schweriner Tennis-Club 1908 e.V.
Grunewald TC
TC Weiß-Rot Neukölln

3:6
5:4
3:6
7:2

So. 26.06.2016 09:00
11:00
11:00
11:00

TC Weiß-Rot Neukölln
Schweriner Tennis-Club 1908 e.V.
BTTC Grün-Weiß
CTC Küchwald

TC Wilmersdorf
Erfurter TC RW
Bad WH Dresden II
Grunewald TC

5:4
7:2
5:4
4:5
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