Regional-, Nord- und Ostliga Sommer 2016 Gr. 108 He 40 OL

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
_	1	Schweriner Tennis-Club 1908 e.V.	7	12:2	41:22	86:50	618:466
	2	Erfurter TC RW	7	12:2	37:26	78:58	563:449
	3	BTTC Grün-Weiß	7	10:4	34:29	74:64	569:535
	4	Grunewald TC	7	6:8	32:31	68:66	553:534
	5	TC Weiß-Rot Neukölln	7	6:8	30:33	68:74	507:578
	6	TC Wilmersdorf	7	4:10	27:36	57:78	511:614
•	7	CTC Küchwald	7	4:10	26:37	60:77	502:555
•	8	Bad WH Dresden II	7	2:12	25:38	58:82	491:583



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Do. 05.05.2016 09:00	Grunewald TC	TC Wilmersdorf	4:5
11:00	Bad WH Dresden II	Erfurter TC RW	3:6
11:00	TC Weiß-Rot Neukölln	CTC Küchwald	5:4
11:00	Schweriner Tennis-Club 1908 e.V.	BTTC Grün-Weiß	6:3
So. 08.05.2016 09:00	Grunewald TC	BTTC Grün-Weiß	4:5
11:00	Erfurter TC RW	CTC Küchwald	5:4
11:00	TC Weiß-Rot Neukölln	Schweriner Tennis-Club 1908 e.V.	3:6
11:00	TC Wilmersdorf	Bad WH Dresden II	5:4
So. 22.05.2016 09:00	BTTC Grün-Weiß	TC Weiß-Rot Neukölln	5:4
09:00	Bad WH Dresden II	CTC Küchwald	7:2
11:00	Grunewald TC	Erfurter TC RW	4:5
11:00	TC Wilmersdorf	Schweriner Tennis-Club 1908 e.V.	3:6
So. 05.06.2016 09:00	TC Weiß-Rot Neukölln	Grunewald TC	4:5
11:00	Schweriner Tennis-Club 1908 e.V.	Bad WH Dresden II	7:2
11:00	BTTC Grün-Weiß	CTC Küchwald	7:2
11:00	Erfurter TC RW	TC Wilmersdorf	6:3
So. 12.06.2016 11:00	Grunewald TC	Schweriner Tennis-Club 1908 e.V.	4:5
11:00	Bad WH Dresden II	TC Weiß-Rot Neukölln	2:7
11:00	BTTC Grün-Weiß	Erfurter TC RW	3:6
11:00	CTC Küchwald	TC Wilmersdorf	5:4
So. 19.06.2016 09:00	TC Wilmersdorf	BTTC Grün-Weiß	3:6
11:00	CTC Küchwald	Schweriner Tennis-Club 1908 e.V.	5:4
11:00	Bad WH Dresden II	Grunewald TC	3:6
11:00	Erfurter TC RW	TC Weiß-Rot Neukölln	7:2
So. 26.06.2016 09:00	TC Weiß-Rot Neukölln	TC Wilmersdorf	5:4
11:00	Schweriner Tennis-Club 1908 e.V.	Erfurter TC RW	7:2
11:00	BTTC Grün-Weiß	Bad WH Dresden II	5:4
11:00	CTC Küchwald	Grunewald TC	4:5

